
Få overblik over mulighederne i den grønne omstilling – og find ud af, hvor I skal
starte.  
Mange virksomheder savner overblik og viden til at komme i gang med den grønne
omstilling og oplever opgaven som kompleks og uoverskuelig. Hvad skal vi prioritere, og
hvad er vores potentialer? Skal vi begynde med et klimaregnskab, ESG-rapport eller
hvad er bedst - og hvad med certificeringer og grøn kommunikation? 

På kursuset får du et overblik over de mange muligheder, praksisviden og værktøjer til
at komme i gang eller videre med jeres grønne omstilling i virksomheden og en plan for
jeres videre arbejde.

Det får du på kurset 

 Introduktion og overblik over: 
Bæredygtighed, grøn omstilling og cirkulær økonomi
Klimaregnskaber, Klimakompasset og LCA/EPD
ESG-rapportering for SMV’er 
Grønne certificeringer som Svanemærket, ISO 14001 og B-Corp 
Lovgivning om grøn kommunikation og markedsføring 

 
Derfor skal du deltage

Du får styr på begreberne og skabt et klart overblik 
Du lærer at identificere de områder, hvor grøn omstilling skaber værdi for jer 
Du får hjælp til at prioritere indsatsen – hvor skal I starte? 
Du får inspiration til, hvordan I må og kan kommunikere jeres grønne budskaber

Klar til at tage det første skridt? 

Kurset henvender sig til dig, der står over for at skulle i gang med den grønne omstilling,
eller som allerede er i gang, men mangler overblik og en klar retning med et
kompetenceløft. Det er også relevant for dig, der har brug for et solidt grundlag for at
kunne vurdere, om du skal trække på interne eller eksterne kompetencer i processen.

Dato: 21. august 2025 kl. 08.30-15.30
Tilmeld dig kurset ved at skrive til cbh@greensurvey.dk 
Hvor: Fredens Torv 8, 2. sal, 8000 Aarhus C

Pris: 3.895,- inkl. forplejning for 1-dags kursus. 
25% rabat ved deltager nr. 2 fra samme virksomhed. 

Bemærk at I kan få dækket kursusprisen, hvis I har modtaget tilskud fx fra SMV:Grønne
kompetencer eller CO2Vision. 
Kurset kan også afholdes som et virksomhedsinternt kursus tilpasset jeres ønsker.
Kontakt os for nærmere info.

Circular Impact – er et netværk af erfarne konsulenter med kompetencer indenfor
bæredygtighed og grøn omstilling - vi har gennemført flere end 500 kundeprojekter.

Få overblik over den grønne omstilling
– og find ud af, hvor I skal starte 

21. august 2025
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